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MC-säsongen är här – förbered dig inför
besiktningen

Vi tog ett snack med Erik Brunnström, en av våra MC-kunniga besiktningstekniker
i Timrå, som delade med sig av sina bästa tips inför säsongen och din kommande
kontrollbesiktning.

Äntligen är våren här. Vi vet att det är många motorcykelägare som gör sig
redo att kicka igång säsongen. Men vad är egentligen viktigt att tänka på –
både inför första turen och besiktningen? Vi frågade Erik Brunnström,
besiktningstekniker på Besikta i Timrå och själv en MC-entusiast.



Vad är det första man bör kolla innan man ger sig ut på
vägarna?
– Börja med en ordentlig genomgång av hojen. Kolla däcken – både
mönsterdjup och om det finns sprickor. Har motorcykeln stått kallt under
vintern kan gummit ha blivit torrt eller stelt.
Gå sedan vidare till bromsarna: se till att allt fungerar som det ska och att
bromsvätskan är i gott skick. Det är också klokt att titta på packboxarna i
framgaffeln – har de börjat läcka olja kan det i värsta fall rinna ner över
frambromsen och försämra bromseffekten.

Något som många glömmer att kolla på sin MC?
– Kedjan! Den behöver både rengöras och smörjas – och den ska ha rätt
spänning. En sliten kedja kan bli farlig. Jag brukar också påminna om att kolla
att alla lampor funkar. Bakljuset är lätt att missa.

Hur funkar det när man kommer in på besiktning med sin
MC?
– Det går oftast ganska snabbt. Vi går igenom bromsar, styrning, däck,
belysning och att allt sitter fast ordentligt. Har du servat hojen ordentligt
brukar det inte vara några problem. Och tvätta gärna hojen innan du kommer
– det gör jobbet enklare för oss och kvaliteten på utförd kontroll blir bättre.

Vad ska man ha med sig vid en MC-besitkning?
– Du behöver inte ta med några papper, vi hittar allt i vårt system. Och
såklart – hojen måste vara försäkrad och körduglig.

Några sista tips?
– Kolla lufttrycket i däcken innan du kör. Det glöms ofta bort men gör stor
skillnad för både väggrepp och komfort. Ta gärna en provtur före
besiktningen så märker du direkt om något känns fel. Och håll koll på väder
och väg – våren kan vara lurig med blöta partier och grus kvar på vägen.

Boka din MC-besiktning enkelt på besikta.se
Våren är här – och det är dags att göra hojen redo för säsongen! Hos oss kan
du boka MC-besiktning smidigt online – från Boden i norr till Trelleborg i
söder. Många av våra stationer erbjuder kontrollbesiktning för motorcyklar –
kolla din närmaste när du bokar!

Och du, vi besiktar självklart också bil, släp, lätt lastbil och skåpbil – perfekt



om du om du har fler fordon som behöver besiktas. Kolla våra stationssidor
eller boka direkt på besikta.se

Välkommen och ha en säker MC-säsong!

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.
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